EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L73104204A
2. Data e Regjistrimit 04/07/2017
3. Emri i Subjektit EUROMONTANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohézgjatja Nga: 03/07/2017
T e Elbasan Elbasan ELBASAN Bashkia Elbasan, lagjja Aqif
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Pasha, rrugae Re. nr 495 . shkalla 3.
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Eksport — import 1 imputeve bujqesore si dhe tregtimi i tyre
me shumice dhe pakice; eksport — import i farerave

bujgesore si dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice;
kryerja e zbatimit te punimeve te ndertimeve civile dhe
industriale; tregtimi 1 pasurive te luajtshme dhe te
paluajtshme; eksport — import i materialeve te ndertimit si
dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice; tregtimi 1 paisjeve
elektrike dhe elektroshtepiake; tregtimi i materialeve
hidraulike dhe hidrosanitare; tregtimi i veglave te punes,
paisjeve dhe makinerive; shfrytezimi dhe perpunimi i
materialeve inerte; shfrytezimi dhe perpunimi i mermereve
dhe gureve dekorative; prodhimi i hidrosanitareve
dekorative;  tregtimi 1  produkteve ushgimore te
konfeksionuara dhe te fresketa; katering; perpunimi dhe
tregtimi i lendes drusore; perpunimi dhe tregtimi i mobiljeve;
tregtimi 1 pjeseve te kembimit; prodhimi dhe tregtimi i
konfeksioneve; eksport — import; studio projektuese;
konsulence teknike; joint-venture; franchising. 2.

Gjithashtu shogeria mund te kryeje te gjitha
veprimtarite tregtare dhe industriale, qe do te jene te
nevojshme dhe te dobishme per permbushjen e objektit te
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shogerise, mund te leshoje garanci reale ose personale edhe
ne favor te te treteve, mund te zoteroje, mund te bleje ose te
shese kuota, aksione, ose obligazione te shogerive te tjera
tregtare private ose publike, mund te kryeje te gjitha
operacionet tregtare, industriale, financiare, bankare, aktive
dhe pasive, te domosdoshme ge ne menyre direkte apo
indirekte ndihmojne ne realizimin e objektit themeltar te

shogerise.
10. Administratori/ét Syrja Halili
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 08/01/2022 Deri: 08/01/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét SyrjaHalili

12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROMONTANA
E-Mail: euromontana@yahoo.com
Telefon: 0666187266

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-356752-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648456-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit date 15.01.2021 ku eshte
vendosur:Riemerimin e administratorit te shogerise Z.Altin Broshka per nje afat 5 vjecar.
E-Mail ishte ("") ube (""euromontana@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Altin Broshka'') M
Nga Data ishte ("03/07/2017'") u be ("'15/01/2021")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD81B4D-8190-4798-866F-FB26E92211C7

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Altin Broshka'') M
Kohézgjatja ishte ("03/07/2020") u be (""'15/01/2026'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-844338-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratés s€ shitjes dhe vendimit, daté 08.01.2022,
me ané t€ s€ cilave vértetohet transferimi i 100% té kuotave ngaz Kostantinos Karavelas
(50%) dhe z Altin Broshka (50%) né favor t€ z Syrja Halili. Ndryshim administratori.
Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "5.000,00" u be ""10.000,00"

Ownership_Code ishte ("E Pérbashkét (shqiptare - e huaj)") u be
(""Shqiptare (100%)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Syrja Halili") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "10.000,00

eshte larguar ortaku: ("Kostantinos Karavelas")

eshte larguar ortaku: ("Altin Broshka")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Syrja Halili"') Nga data ""08/01/2022
Ne daten "08/01/2027

eshte larguar administratori: ("Altin Broshka'')

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-877122-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asamblesé€ dt.11.03.2022, ku vendosi :
Ndryshimin e adresés kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Bashkia Elbasan, lagjja Aqif Pasha, rruga e Re, nr 495, shkalla 3.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Mollas; Mollas;

Fshati Mollas, rruga Mollas-Selite, zona kadastrale 2717, objekti me numer pasurie
190/63.; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5103AC3-45D4-4BE5-A479-747765777D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FF21FD-2F08-4192-8DB2-D9D046BB3305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8BEB7D-DAEC-4A1F-B09F-28C68022EFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC3F246-62CC-4BA6-9BF5-74FC6E176A42

OKB._

National Business Cente:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 07/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EC21C2-B41A-4915-9D19-D9F87CCAC165

